
  

UCHWAŁA NR XLVIII/357/23 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szumowo w 2023 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/296/23 Rady Gminy Szumowo z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie określenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Szumowo w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 742 i poz. 4829), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie:  

„§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Szumowo na 2023 r. w kwocie 204 000 zł, w tym na: 

1) Zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Szumowo – 

80 000 zł; 

2) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 2 000 zł; 

3) sterylizacja zwierząt mających właścicieli – 11 500 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących - 500 zł; 

5) zapewnienie miejsca  dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 110 000 zł; 

6) przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych przez schronisko - w ramach 

środków, o których mowa w pkt 1, zgodnie z umową zawartą ze schroniskiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6438


		2023-12-11T13:48:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




